
Zarządzenie 117/2021 
 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie  ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrołęka 
na rok szkolny 2020/2021 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.), § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 502), na wniosek dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 

przedszkolnymi zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 
Ustala się przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Ostrołęka w roku szkolnym 2020/2021 w terminach określonych 

w załączniku do zarządzenia. 
§ 2 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych 

z oddziałami przedszkolnymi prowadzonych przez Miasto Ostrołęka. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

          

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA  

 

                  Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 117/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  23 kwietnia 2021 r. 
 

 

Terminy przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w roku szkolnym 2020/2021 
 

 

Lp. Nazwa przedszkola/szkoły Adres 

Przerwa w pracy  
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 
dyżur przerwa 

1. 
Przedszkole Miejskie Nr 1  
„Kraina Uśmiechu” 

ul. rtm Witolda Pileckiego 11 a 
ul. gen. Władysława Sikorskiego 

2/10 
02-31.08.2021 01-31.07.2021 

2. 
Przedszkole Miejskie Nr 5 

z oddz. integracyjnymi  
„Leśna Kraina” 

ul. Piękna 12 01-31.07.2021 02.31.08.2021 

3. 
Przedszkole Miejskie Nr 7 

„Tęczowa Kraina” 
ul. dr. Józefa Psarskiego 24 02-31.08.2021 01-31.07.2021 

4. 
Przedszkole Miejskie Nr 8 

„Kraina Radości” 
ul. gen. Ignacego Prądzyńskiego 12 01-31.07.2021 02-31.08.2021 

5. 
Przedszkole Miejskie Nr 9 

„Bajkowa Kraina” 
ul. Ks. Franciszka Blachnickiego 16 02-31.08.2021 01-31.07.2021 

6. 
 

Przedszkole Miejskie Nr 10 
 

ul. Mazowiecka 7 01-31.07.2021 02-31.08.2021 

7. 
Przedszkole Miejskie Nr 13 

„Kraina Przygód” 
ul. Dzieci Polskich 5 01-31.07.2021 02-31.08.2021 

8. 
Przedszkole Miejskie Nr 15 

„Kraina Marzeń” 
ul. Jaracza 5 02-31.08.2021 01-31.07.2021 

9. 
Przedszkole Miejskie Nr 16 
„Kraina Odkrywców” 

ul. Powstańców 4 01-31.07.2021 02-31.08.2021 

10. 
Przedszkole Miejskie Nr 17 

„Kraina Misiów” 
ul. Marii Konopnickiej 6 01-31.07.2021 02-31.08.2021 

11. 
 

Przedszkole Miejskie Nr 18 
 

ul. Mieczysława Karłowicza 18 01-31.07.2021 02-31.08.2021 

12. 
Szkoła Podstawowa Nr 5 
im. Zofii Niedziałkowskiej  

ul. gen. Józefa Hallera 12 
01-31.07.2021 
02-31.08.2021 

------------------- 

 


